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KIRJASTON JA VARHAISKASVATUKSEN LUKUTAITOYHTEISTYÖN LAPIN-MALLI 

 

 

4.2. Kuvien tekijänoikeudet pedagogisilla satutunneilla 

Nämä tekijänoikeusohjeet koskevat satujen kuvituksen kopiointia pedagogisia satutunteja varten. 

Ohjeet perustuvat seuraavaan, 18.6.2025 julkaistuun sivustoon: Etusivu - Kirjaston Kopiraittila  

Lapin-mallin satutuntisuunnitelmien pankissa oleviin pedagogisten satutuntien suunnitelmiin ei tekijänoikeus-

syistä ole mahdollista liittää satujen omaa kuvitusta. Satutuntipankki täydentyy mahdollisesti myöhemmin si-

ten, että sinne lisätään pankissa oleviin suunnitelmiin liittyviä tulostettavia kuvia. 

Niin kauan, kun satutuntipankissa ei ole tulostettavaa kuvamateriaalia pedagogisia satutunteja varten, satutun-

neilla noudatetaan seuraavia, Kirjaston Kopiraittilan mukaisia ohjeita:  

 

1. Pedagogisilla satutunneilla (siis ei muunlaisilla satutunneilla!) saa tietyssä määrin käyttää kopioita teoksen 

kuvituksesta. Sallitusta määrästä on tieto näiden ohjeiden kohdassa 2. 

Kopioiden käytön luvallisuus perustuu siihen, että Opetushallitus on hankkinut varhaiskasvatukselle 

Kopioston kopiointiluvan.  

Lapin-mallin mukaisessa toiminnassa kirjasto ja varhaiskasvatus ovat solmineet sopimuksen peda-

gogisten satutuntien kuulumisesta varhaiskasvatuksen ohjelmaan. Sopimuksen olemassaolo varmis-

taa, että pedagogiset satutunnit ovat tulkittavissa osaksi varhaiskasvatuksen opetusta ja kopioiden 

käyttö on Kopioston lupaehtojen mukaista.  

Lähde: Koulutunnit kirjastotilassa - Kirjaston Kopiraittila 

 

2. Pedagogisia satutunteja varten saa samalle opetusryhmälle saman lukuvuoden aikana kopioida  

enintään 20 % julkaisusta, max 20 sivua per julkaisu.   

Julkaisuilla tarkoitetaan mm. kirjoja ja lehtiä sekä verkkosivuja.   

Julkaisussa tai verkkosivulla yksittäisellä sivulla olevan kuvan kopiointi vastaa yhden sivun kopiointia.  

Lähde: Kopioston Kopiointiluvan lupaehdot oppilaitoksille: Oppilaitokset.pdf 

 

3. Tehtyjä kopioita tai materiaaleja, joihin kopiot on liitetty, saa käyttää ainoastaan niiden (suljettujen) ryh-

mien pedagogisilla satutunneilla, joita kunnassa tehty sopimus kirjaston ja varhaiskasvatuksen lukutaito-

yhteistyöstä koskee. 

Jos tehtyjä materiaaleja halutaan käyttää muussa tarkoituksessa, esimerkiksi myöhemmin kirjaston toimin-

nassa, tulee kopioituihin sisältöihin hankkia tarvittavat käyttöluvat tekijänoikeudenhaltijoilta. 

https://kirjastonkopiraittila.fi/
https://kirjastonkopiraittila.fi/tekijanoikeudet-kirjaston-tiloissa/koulutunnit-kirjastotilassa/
https://kopiosto.fi/wp-content/uploads/2024/10/Oppilaitokset.pdf

